[es Grigrotages

Rillettes de sardines aux citrons confits 9
Accras de poissons de roche sauce tartare 10
Poulpe au yuzu et au gingembre 13
[p/s {nﬁw’%
CEufs mayo et haddock fumeé 9
Carpaccio de truite de Bretagne aux aromates N
Paté en crolte de volaille « maison » 12
Soupe de poissons de roche 13
Couteaux en persillade 14
[es Plats
Moules mariniere 16
Accompagnement au choix inclus
Moules 3 la creme 17
Accompagnement au choix inclus
Moules au curry 17
Accompagnement au choix inclus
Fricassée de penne rigatte a la truite 16
Fish & chips de cabillaud 17

Accompagnement au choix inclus

Burger de boeuf Charolais a la tomme de Bellelle 18
Accompagnement au choix inclus

Parmentier d’'agneau de Belle lle confit 7 heures 20

Les plats sont accompagnés par

des frites maison ou des haricots verts

[e5 Fruits do men

Bulots cuits aux aromates
Bigorneaux au poivre noir
Crevettes grises

Crevettes roses

Langoustines mayonnaise (300 g)
Araignée de mer

10
10
10
18
25
16

Huitres creuses du golfe du Morbihan (6ou12)  14/26

Assiette de fruits de mer
Plateau de fruits de mer

Z&s ﬁ%s%és

Far breton caramélisé aux pruneaux
Mousse au chocolat 55%

Fraises chantilly

Baba bouchon au rhum

Café gourmand
creme pistache, mousse au chocolat, macaron

28
42

10
10
10

Dame blanche au chocolat ou caramel beurresalé 10

Fraises Melba
Chocolat liegeois

Glaces et sorbets
vanille, chocolat, fraise, framboise, passion,
citron, barbe a papa, caramel beurre salé

Mera brffant

Fish & chips ou steack haché
Accompagnement au choix inclus

2 Boules de Glace

Prix en euros — Taxes et service compris

10
10
3/ boule

12



